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Во изминатиот месец карактеристика за Новосадската берза како и на повеќето светски
берзи е стабилната цена на житарките.

  

Во табелата се дадени споредбени цени од берзите:

  

        

Берза

  

Период

  

Пченица

  

Пченка

  
    

Србија  (Нови Сад)

  

28 април 2015
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9,95

  

8,1

  
    

Париз (EURONEXT)

  

futures-ма ј  2015

  

11

  

9,8

  
    

Чикаго - CME

  

futures-ма ј  2015

  

9,7

  

8

  
    

Минеаполис-MGEX
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futures-ма ј  2015

  

9,3

  

7,6

  
    

Канзас - KCBT

  

futures-ма ј  2015

  

10,1

  

/

  
    

Будимпешта - BSE

  

futures-ма ј  2015

  

10,7

  

8,4
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Франфурт

  

23 април 2015

  

10,7 - 11,1

  

9,8 – 10,1

  
    

Хрватска

  

19 април 2015

  

10,7

  

7,4

  
    

Велика Британија (LIFFE)

  

futures-ма ј  2015

  

9,6
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/

  
    

Македонија

  

30 март 2015

  

12

  

8

  
      

* Цените се изразени во денари за килограм без ДДВ
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